EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2015 – RETIFICAÇÃO

Retificação do Edital de Tomada de
Preços para a contratação de obras e
serviços de engenharia para a construção
de uma Escola Urbana no município de
Cacique Doble/RS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE - RS, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei n 8.666, de 21 de junho de 1993,
torna público, para conhecimento dos licitantes e interessados, a RETIFICAÇÃO
do Edital Tomada de Preços nº 005/2015, para construção de uma Escola Urbana,
o qual passa a viger com as seguintes alterações:

- Ficam alterados os anexos do edital, os quais seguem em anexo e

ficam fazendo parte integrante do certame.

- Fica alterada a data de abertura das propostas para o dia 30 de abril

de 2015, às 10 horas.

Permanecem inalterados os demais termos do edital.

Cacique Doble/RS, 21 de abril de 2015.

Clairton Pasinato,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

Márcio Caprini,
Secretário Municipal da Administração.